GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

FACULDADE DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS
Av. Ivo Carnelos, 393, Setor Leste, Colíder - MT  CEP 78500-000
Tel: (66) 3541-1573 / 2529 / 1465
www.colider.unemat.br - E-mail: facet.colider@unemat.br

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 031/2017 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2017- HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO

DAS INSCRIÇÕES no Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuar no Campus Universitário

Vale do Teles Pires/Colíder.

Grande Área Área Nome do Candidato Situação

Ciências

Humanas

Geografia

Humana

Luciano da Silva Pereira

RG 16054237

Data de nascimento: 02/11/1986

Deferido

Valdsandro de Lima Campos

RG 22486690

Data de nascimento: 07/07/1991

Deferida

Willian Borges Vieira

RG 25236210

Data de nascimento: 18/02/1995

Deferido

Ciências Exatas

e da Terra

Geografia Física

Daiane Santos Santana

RG 21009384

Data de nascimento: 20/04/1987

Deferida

Denielle Fernandes da Silva

RG 16145283

Data de nascimento: 01/07/1986

Deferida

Programação

Anderson Rafael Dacroce

RG 22189149

Data de nascimento: 18/05/1994

Deferido

Rodrigo Costa Camargos

RG 266924116

Data de nascimento: 05/10/1975

Deferido

Letras,

Linguística e

Artes

Libras

Marilza Aparecida dos Santos

RG 11931329

Data de nascimento: 27/09/1981

Deferida

Local de Realização da Prova Escrita e Didática: Campus Universitário de Colíder, de acordo com data e horário

estipulados no Edital 031/2017.

Colíder, 24 de maio de 2017.

Ralf Hermes Siebiger

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo do Campus

Portaria 013/2017

mailto:facet.colider@unemat.br